

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Håndværk A/S

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 39 05 13 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Lars Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværk A/S Egøjevej 114B 4600 Køge CVR-nr.: 39 05 13 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Andrew Robert Long, Formand Dag Rune Løvdal Knut Harald Nielsen Markus Nielsen
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord, Køge Bugt
Kapitalinteresser	Sparres Håndværk Teknik ApS, Køge Noorlund ApS, Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.700 t.kr. mod 21.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod -1.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	22.700.339	21.901.170
1 Personaleomkostninger	-21.250.743	-23.857.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.022	-304.356
Driftsresultat	1.153.574	-2.260.731
Resultat af kapitalinteresse	341.541	333.823
Andre finansielle indtægter	3.911	17.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-403.635	-417.587
Resultat før skat	1.095.391	-2.327.435
Skat af årets resultat	-198.756	524.669
Årets resultat	896.635	-1.802.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.585	0
Overføres til overført resultat	335.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.802.766
Disponeret i alt	896.635	-1.802.766

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	660.347	956.369
Materielle anlægsaktiver i alt	660.347	956.369
Kapitalinteresse	1.176.285	834.744
Deposita	223.563	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.399.848	853.494
Anlægsaktiver i alt	2.060.195	1.809.863
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	398.035	75.000
Varebeholdninger i alt	398.035	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.011.569	7.144.538
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.145.369	4.134.429
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.899	0
Udskudte skatteaktiver	35.913	234.669
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.000
Andre tilgodehavender	281.494	60.411
Periodeafgrænsningsposter	368.067	502.798
Tilgodehavender i alt	12.848.311	12.154.845
Likvide beholdninger	297.905	288.581
Omsætningsaktiver i alt	13.544.251	12.518.426
Aktiver i alt	15.604.446	14.328.289

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.585	0
Overført resultat	1.537.827	1.202.777
Egenkapital i alt	<u>2.899.412</u>	<u>2.002.777</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.827.480	1.705.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.836.501	4.878.947
Anden gæld	5.041.053	5.577.526
Periodeafgrænsningsposter	0	163.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.705.034</u>	<u>12.325.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.705.034</u>	<u>12.325.512</u>
Passiver i alt	<u>15.604.446</u>	<u>14.328.289</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	0	1.202.777	2.002.777
Resultatandel	0	561.585	335.050	896.635
	800.000	561.585	1.537.827	2.899.412

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.296.329	21.404.257
Pensioner	1.765.159	1.867.645
Andre omkostninger til social sikring	189.255	585.643
	21.250.743	23.857.545
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 52	 56
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	403.635	417.587
	403.635	417.587
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.238.251	14.286.651
Aconto faktureringer	-1.092.882	-10.152.222
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.145.369	4.134.429
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.145.369	4.134.429
	3.145.369	4.134.429
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på 2.422 t.kr.		
Selskabet har indgået husleje kontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 428 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Af de likvide beholdninger indestår t.kr. 288 på spærrede deponeringskonti.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
